
POMEZÍ

št
ěr
k

DN 300
štěrk

garáže

př
ís
tře
še
k

živý plot

št
ěr
kštěrk

garáže

štěrk

štěrk

bet.žlab

DN 400 štěrk
štěrk

dl
.

DN 300

DN 400ště
rk

ště
rk

živice

živice
živice

živice

štěrk

1102350.00

61
07

00
.00

1102450.00

61
05

50
.00

1102500.00

61
06

00
.00

DN 15
0

Ocelové silniční svodidlo č. 5, dl. = 96m

~ 
6,

30

6,
0

DN 300

Pro
čišt

ění

stáv
. si
lnič

níh
o p
říko

pu

dl. =
 11,0m

Pro
čišt

ění
 stá
v. z

atru
bně

ní

DN 300mm, dl. =
 14,0m

Pročištěnístáv. silničního příkopudl. = 12,0m
Pročištění stáv. zatrubněníDN 400mm, dl. = 57,0m

Pro
čišt

ění
 stá
v. z

atru
bně

ní

DN 300mm, dl.= ~ 273m

Pro
čišt

ění
 stá
v. z

atru
bně

ní

DN 300mm, dl. =
 2,0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 2,0m
Pro

čišt
ění

stáv
. si
lnič

níh
o p
říko

pu

dl. =
 20,0m

Oře
zán

í ži
véh

o p
lotu

res
p. o

dst
ran
ění

Oře
zán

í ži
véh

o p
lotu

res
p. o

dst
ran
ění

VS10 VS11

KS2

K
Ú
 = 2,220 35

silniční km
 ~ 5,220 35

2,0 2,1

2,2

6,0

No
vá 
SD
Z (
Z 1
1g)

No
vá 
SD
Z (
Z 1
1g)

PO
ME
ZÍ

Obnova stáv. SDZ (IZ 4b)

Ob
nov

a st
áv.
 SD

Z (
IZ 
4a)

V 4

V 4

V 2b
V 1a

V 4

V 4

V 2b

V 4

V 4

V 2b V 2a

V 2a
V 2b

4
5

P2

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živice  (SO 101)

LEGENDA :
Rekonstrukce silnice - živice  (SO 101)

Sanace kraje silnice  (SO 101)

Ocelové silniční svodidlo  (SO 101)

Pročištění stáv. silničního příkopu  (SO 101)

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm  (SO 101)

Rekonstrukce stáv. UV - kompletně nová UV vč. mříže 500/500mm + pročištění přípojky  (SO 101)

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy  (SO 101)

Vodorovné DZ, š = 12,50cm  (stříkané - plast)  (SO 101)

Nové svislé DZ - základní velikost (plech)  (SO 101)

VS1
KS1

Vrtaná sonda resp. kopaná

STAV  ZAMĚŘENÍ  KE  DNI  20.8.2021

štěrk

garáž

DN 300

štěrk

DN 300

výtok

výtok

ště
rk

DN 40
0

be
t.l
áv
ka

be
t.l
áv
ka

DN 400

DN 400

dl
.D

N
 1

00

zanese
ný žlab

DN 300

DN 300 DN 300

be
t.l
áv
ka

garáž

dl
. dl
.

z.dl.

z.dl.

vo
do

je
m

ga
rá
ž

garáže

žl
ab

bet.žlab

BUS

DN 300

z.dl.

D
N

 1
00

ga
rá
ž

bet.žlab
bet.žlab

ště
rk

DN 300

dřev.

z.dl.
z.dl.

DN 300

DN
 1

00

ce
du

le

DN 300

ště
rk

DN 300

DN 300

DN 300

ště
rk

DN 300

be
t.lá
vk
a

DN 300

ště
rk

DN 300

ště
rk

ště
rk

DN 400
DN 400

vodící proužek z.dl.
z.dl.

Bilý potok

Bi
lý
 p
ot
ok

DN 300 DN 300

št
ěr
k

DN 300

št
ěr
k

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živ
ice

št
ěr
k

živice

1102250.0061
11

50
.0

0

1102350.00

61
09

00
.0

0

1102250.00

61
09

50
.0

0

DN 150

6,50

6,0

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 2,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 15,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 4,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 66,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl.= ~ 273m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 12,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = ~ 5,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 23,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl.= 1,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 27,0m
Pročiš

tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 18,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 400mm, dl. = 2,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 400mm, dl. = 10,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 8,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 13,0mPročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm

dl. = 6,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 20,0mPročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 11,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 12,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 7,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 9,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 10,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 1,0m
Pročiš

tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 11,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 1,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 2,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 5,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 5,0m
Pročiš

tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 4,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 48,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 78,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 7,0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 25,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 7,0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 9,0mPročištění stáv. zatrubnění
DN 300mm, dl. = 6,0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 14,0m

Pročištění stáv. zatrubnění
DN 300mm, dl. = 2,0m

Pročištění stáv. zatrubnění
DN 300mm, dl. = 13,0m

Pročištění stáv. zatrubnění
DN 300mm, dl. = 9,0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 17,0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 16,0m

Pročištění stáv. zatrubnění
DN 300mm, dl. = 2,0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 5,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 5,0m

Pročiš
tění st

áv. zat
rubněn

í

DN 300mm, dl. = 7,0m

Pročiš
tění

stáv. s
ilniční

ho pří
kopu

dl. = 9,0m

VS9

VS10

1,5

1,6

1,7
1,8

1,9

6,5
0

6,
0

Stáv. S
DZ (P

 6) - b
ez úpr

av

Nová 
SDZ (

Z 11g
)

B
U

S B
U

S

V4 (přerušovaná)

V 4

V 4

V 2b

V 1a

V 1a

V 2b

V 4

V 4

V 11a

V 1a

V 2b

V 2a

V 4
V 4

V 4

V 4

V 2b
V 2a

V 2a

V 2b

V 2b

V 2a

B
U

SB
U

S

V 11a

V 4
V 4

3 4

4
5

STAV  ZAMĚŘENÍ  KE  DNI  20.8.2021

P2

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živice (SO 101)

Výškové napojení MK - živice (SO 101)

LEGENDA :
Rekonstrukce silnice - živice (SO 101)

Sanace kraje silnice (SO 101)

Pročištění stáv. silničního příkopu (SO 101)

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm (SO 101)

Oprava krytové vrstvy zálivu BUS - živice (SO 101)

Rekonstrukce stáv. UV - kompletně nová UV vč. mříže 500/500mm + pročištění přípojky (SO 101)

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy (SO 101)

Vodorovné DZ, š = 12,50cm  (stříkané - plast) (SO 101)

Nové svislé DZ - základní velikost (plech) (SO 101)

VS1
KS1

Vrtaná sonda resp. kopaná

DN 300

DN 300

z.
dl

.

DN 300

DN 400

št
ěr
k

z.dl.

štěrk
DN 300

DN 400

DN
 2

00

DN 600

živ
ice

b.

Bi
lý
 po
to
k

Bilý potok

DN 600

DN 600

štěrk

DN 300

ště
rk

živice

dl
.

DN 800

DN 600

DN 600

živ
ice

DN 300

DN 60
0

Bilý potok

z.dl.

ště
rk

ko
lna

be
t.l
áv
ka

živ
ice

z.
dl

.

DN 300

zan
ese

no
vý
tok
 ne
na
lez
en

DN 300 ště
rk

b.
lá
vk
a

garáž

ži
vi
ce

DN 300
alej

ště
rk

pa
řez

dl.

D
N

 1
00

DN 350
štěrk

DN 300
DN 300

DN 300

št
ěr
kDN 300

be
t.l
áv
ka

DN 300

št
ěr
k

živice

živice

živic
e

živice

živice

živice

ště
rk

ži
vi
ce

št
ěr
k

ži
vi
ce

št
ěr
k

11
02

00
0.0

0

61
15

50
.00

11
02

10
0.0

0

61
14

00
.00

11
02

05
0.0

0

61
13

50
.00

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 48

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 6,
0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 9,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 17

,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 16

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 2,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 7,

0m
Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 12
,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 5,

0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 35
0m

m, d
l. =

 40
,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 5,

0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 5,
0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 5,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 42

,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 34

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 7,
0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 60
0m

m, d
l. =

 11
,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 20

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 40
0m

m, d
l. =

 3,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 64

,0m Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 9,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 12

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 40
0m

m, d
l. =

 5,
0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 9,
0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 60
0m

m, d
l. =

 ~ 
36

,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 12

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 5,
0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 7,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 51

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 ~ 76
,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 10

,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 30

,0m

Re
ko
nst
ruk
ce 
čel
a p
rop
ust
ku

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 9,

0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 17

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 60
0m

m, d
l. =

 11
,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 4,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 25

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 1,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 15

,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 65

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 1,
0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 14

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 7,
0mPro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 51

,0mPro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 30
0m

m, d
l. =

 5,
0mPro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 21

,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

DN 60
0m

m, d
l. =

 13
,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 10

,0m

Pročištění stáv. zatrubněníDN 300mm, dl. = ~ 63,0m

Pro
čiš
těn
í st
áv
. z
atr
ub
ně
ní

2x
 D

N 60
0m

m, d
l. =

 8,
0m

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 3,0m

Pro
čiš
těn
í

stá
v. 
sil
nič
níh
o p
řík
op
u

dl.
 = 36

,0m

Re
ko
nst
ruk
ce 
čel
a p
rop
ust
ku

Rekonstrukce čela propustku

VS6

VS7

VS8

1,0
1,1

1,2

1,3 1,4

km
 = 1,348 00

6,
50

6,
50

6,50

Vyjmutí stáv. SDZ (IZ 5b a IZ 5a)
- investor obec Pomezí

No
vá
 SD
Z (
Z 1
1g
)

No
vá
 SD
Z (
P 2
)

Stáv. SDZ (P 4) - bez
 úprav

No
vá
 st
áv
. S
DZ
 (P
 2)

Stá
v. 
SD
Z (
P 4
) - 
be
z ú
pra
v

V4 (p
řeruš

ovan
á)

V4
 (p
řer
ušo
va
ná
)

V 4

V 1a
V 2b

V 4

V 4 V 4

V 4 V 2b
V 1a

V 4

V 4

V 2b

V 1a

V 1a

V 1a

V 2b

V 2a

V 4

V 4

V 2b

V 2b

V 2a

V 2b

V 2b

V 2a

V 2a
V 2b

Nov
á sil

ničn
í ob

ruba
, dl.

 = 6
7,0m

Nová silniční obruba, dl. = 95,0m

Nová silniční obruba, dl. = 38,0m

3 4
32

STAV  ZAMĚŘENÍ  KE  DNI  20.8.2021
P2

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živice (SO 101)

Výškové napojení MK - živice (SO 101)

LEGENDA :
Rekonstrukce silnice - živice (SO 101)

Sanace kraje silnice (SO 101)

Pročištění stáv. silničního příkopu (SO 101)

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm (SO 101)

Nová konstrukce zpevnění vč. výměny aktivní zóny (SO 101)

Rekonstrukce stáv. UV - kompletně nová UV vč. mříže 500/500mm + pročištění přípojky (SO 101)

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy (SO 101)

POZNÁMKA :

1) Stáv. UV v trase silnice budou kompletně zrekonstruovány vč. nové mříže.
2) Stávající přípojky od UV budou pročištěny.
3) Stáv. hydranty, šoupata a jiná zařízení v trase silnice budou výškově upraveny do nové nivelety silnice.
4) Stáv. poklopy KŠ budou vyměněny za samonivelační a výškově upraveny do nové nivelety silnice.
5) Stáv. silniční příkopy budou pročištěny a opětovně osety travním semenem.

6) Stáv. svislé DZ související s rekonstrukcí silnice bude vyměněno za nové (plechové v základní velikosti s reflexní úpravou).
    Projekt řeší pouze SDZ související s rekonstrukcí krajské silnice, značení MK není součástí této PD (bude řešit obec Pomezí).
7) Nové svislé DZ bude osazeno na samostatné sloupky - plechové v základní velikosti s reflexní úpravou.
8) Vodorovné DZ, š = 12,50cm - nástřikem (plast).

Vodorovné DZ, š = 12,50cm  (stříkané - plast) (SO 101)

Nové svislé DZ - základní velikost (plech) (SO 101)

VS1
KS1

Vrtaná sonda resp. kopaná

z.dl.

štěrk

BUS

dl.k.

dl.k.

živice

dl.k. dl.k.

dl.

dl.

přechod

dl.k.

dl.k.

dl.
k.

dl
.

živ
ice

dl.k.

št
ěr
k

DN
 10

0

dl.

dl.

dl.k.

živice

ště
rk

BUS

dl.

dl.

dl.

dl.

př
ec
ho
d

dl.

dl.

dl.

DN 500

Bi
lý 
po
tok

štěrk

z.dl.

ště
rk

kolna

be
t.l
áv
ka

živ.
DN 200

DN 300
DN 300

ži
vi
ce

DN 300
DN 300be

t.l
áv
ka

št
ěr
k

DN 300

DN 300
DN 300

DN 400

ště
rk

z.dl.

Bil
ý p
oto
k

pař
ezpař

ez

pař
ez

ště
rk

sklad

z.d
l.

obrubník beton
DN 600 št

ěr
k

DN 300 DN 300
DN 300

b.

ži
vi
ce

DN 300DN 300DN 300

COOP JEDNOTA

z.dl.

terasa v úpravě

D
N

 6
00

D
N

 6
00

obrub.

živice

živice

živice

živice

ži
vi
ce

živic
e

ži
vi
ce

ži
vi
ce

živi
ce

živi
ce

živice

ži
vi
ce

ště
rkživ

ice

z.
dl

.

vo
d.
pr
ou
že
k

vodící proužek

vo
dí
cí
 p
ro
už
ek

vo
dí
cí
 p
ro
už
ek

z.dl.

vod
ící 
pro
uže
k

1101700.00

61
19

50
.00

1101600.00

61
19

00
.00

1101800.00

61
18

00
.00

1101750.00

61
17

00
.00

DN 300 DN 300

6,0

6,50

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 5,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 9,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 11,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 24,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 5,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 36,0mPro

čišt
ění 

stáv
. za

trub
něn

í

DN 600mm, dl. =
 58,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 5,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 5,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 16,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 22,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 20,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 19,0m Pro

čišt
ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 4,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm

dl. =
 5,0m Pro

čišt
ění 

stáv
. za

trub
něn

í

DN 300mm, dl. =
 4,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 500mm, dl. =
 66,0m

Rek
ons

truk
ce č

ela 
pro
pus

tku

Rek
ons

truk
ce č

ela 
pro
pus

tku

vč. 
nov

ého
 oce

lov
ého

 záb
rad
lí

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

2x DN 600mm, dl. =
 9,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 48,0m

Pročištění stáv. zatrubnění
DN 400mm, dl. = 35,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 8,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 200mm, dl. =
 5,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 24,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 5,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 22,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 7,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 17,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 9,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 20,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 6,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 10,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 2,0mPro

čišt
ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 11,0m Pro

čišt
ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 9,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 6,0m

Pro
čišt

ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 10,0m

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 4,0mPro

čišt
ění

stáv
. sil

ničn
ího
 pří

kop
u

dl. =
 17,0m

Stá
v. b

eton
. ob

rub
a be

z úp
rav

Stá
v. b

eton
. ob

rub
a be

z úp
rav

Stá
v. b

eton
. ob

rub
a be

z úp
rav

Stá
v. b

eton
. ob

rub
a be

z úp
rav

Stá
v. b

eton
. ob

rub
a be

z úp
rav

No
vá 
siln
ičn
í o
bru
ba

dl.
 = 6,

0m

VS3

VS4

KS1

VS5

km = 0,487 00

0,5

0,6

0,7 0,8 0,9

km
 = 0,740 00

6,50

6,50

Oc
elo
vé 
záb
rad
lí, 
v =
 1,1

0m
Op
ěrn
á z
ídk
a

Nov
á S
DZ
 (P 

2)

Obn
ova

 stá
v. S

DZ
 (A
 12
b)

Stá
v. S

DZ
 (P 

6) -
 bez

 úp
rav

Obn
ova

 stá
v. S

DZ
 (IP

 6)

Obn
ova

 stá
v. S

DZ
 (IP

 6)

upe
vně

ná n
a sl

oup
u V

O

Stá
v. S

DZ
 (B
 11
) - b

ez ú
pra
v

Obn
ova

 stá
v. S

DZ
 (IP

 6)

upe
vně

ná n
a sl

oup
u V

O

Nov
á S
DZ
 (IP

 6)

upevnit n
a sl

oupu VO

Obn
ova

 stá
v. S

DZ

(IS 3c +
 IS 19a +

 IS 21c)

Obn
ova

 stá
v. S

DZ
 (P 

2)

upe
vně

ná n
a sl

oup
u V

O

BALDA

3

4022RADIMĚŘ

5

HRADEC N. SVITAVOU
12

4023

Obn
ova

 stá
v. S

DZ
 (P 

2)

Stá
v. S

DZ
 (P 

4) -
 bez

 úp
rav

Stá
v. S

DZ
 (P 

4) -
 bez

 úp
rav

Stá
v. S

DZ
 (P 

4) -
 bez

 úp
rav

Obn
ova

 stá
v. S

DZ
 (A
 12
b)

Nov
á S
DZ
 (Z 

11g
)

Ods
tran

ění 
stáv

. SD
Z (P

2)

JE
DL
OV
Á

7

40
23

TR
ST
ĚN
ICE

ČIS
TÁ

18
40

22
13

BA
LD

A

3

40
23

Obn
ova

 stá
v. S

DZ

(IS 3b + IS 19a +
 IS 19b + IS 21b)

V4 (přerušo
vaná)

V4 (přerušovaná)

V4 (přerušovaná)

V 2b

V 1a

V 4

V 4

V 1a

V 7a

živ
ice

V 1a

V 7a V 1a

V 1a

V 2b

V 4
V 2b

V 2a

V 4

V 4
V 1a

V 4
V 4

V 4

V 4
V 1a

V 2b
V 2a V 2b

V 2a
UV 7

Nová silniční obruba, dl. = 89,0m

UV 6

2
1

2

3

STAV  ZAMĚŘENÍ  KE  DNI  20.8.2021

P2

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živice (SO 101)

Výškové napojení MK - živice (SO 101)

LEGENDA :
Rekonstrukce silnice - živice (SO 101)

Sanace kraje silnice  (SO 101)

Ocelové silniční svodidlo (SO 101)

Pročištění stáv. silničního příkopu (SO 101)

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm (SO 101)

Nová konstrukce zpevnění vč. výměny aktivní zóny (SO 101)

Předláždění dvoulinky - žul. kostka 10/10 (SO 101)

Rekonstrukce stáv. UV - kompletně nová UV vč. mříže 500/500mm
                                        + pročištění přípojky (SO 101)

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy (SO 101)

Přidružený pruh pro chodce (š = 1,0m) - zámk. dlažba (SO 102 - investor obec Pomezí)

Opěrná zídka (SO 102 - investor obec Pomezí) Vodorovné DZ, š = 12,50cm  (stříkané - plast) (SO 101)

Nové svislé DZ - základní velikost (plech) (SO 101)

VS1
KS1

Vrtaná sonda resp. kopaná

Nová silniční obruba, dl. = 37,0m

Nová silni
ční obruba

, dl. = 21,0
m

STAV  ZAMĚŘENÍ  KE  DNI  20.8.2021

P2

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živice (SO 101)

Výškové napojení MK - živice (SO 101)

LEGENDA :
Rekonstrukce silnice - živice (SO 101)

Sanace kraje silnice (SO 101)

Ocelové silniční svodidlo (SO 101)

Pročištění stáv. silničního příkopu (SO 101)

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm (SO 101)

Nová konstrukce zpevnění vč. výměny aktivní zóny (SO 101)

Rekonstrukce stáv. UV - kompletně nová UV vč. mříže 500/500mm + pročištění přípojky (SO 101)

Rekonstrukce stáv. šachty vč. nového poklopu KŠ (SO 101)

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy (SO 101)

Chodník - zámk. dlažba (SO 102 - investor obec Pomezí)

Podbetonování chodníku v místě sjezdu (SO 102 - investor obec Pomezí)

Přidružený pruh pro chodce (š = 1,0m) - zámk. dlažba (SO 102 - investor obec Pomezí)

Vsakovací štěrkové žebro (SO 101)

POZNÁMKA :

1) Stáv. UV v trase silnice budou kompletně zrekonstruovány vč. nové mříže.
2) Stávající přípojky od UV budou pročištěny.
3) Stáv. hydranty, šoupata a jiná zařízení v trase silnice budou výškově upraveny do nové nivelety silnice.
4) Stáv. poklopy KŠ budou vyměněny za samonivelační a výškově upraveny do nové nivelety silnice.
5) Stáv. silniční příkopy budou pročištěny a opětovně osety travním semenem.

6) Stáv. svislé DZ související s rekonstrukcí silnice bude vyměněno za nové (plechové v základní velikosti s reflexní úpravou).
    Projekt řeší pouze SDZ související s rekonstrukcí krajské silnice, značení MK není součástí této PD (bude řešit obec Pomezí).
7) Nové svislé DZ bude osazeno na samostatné sloupky - plechové v základní velikosti s reflexní úpravou.
8) Vodorovné DZ, š = 12,50cm - nástřikem (plast).
9) Vodorovné DZ  V 7a (přechod pro chodce) bude pouze obnoveno - plast.

Vodorovné DZ, š = 12,50cm  (stříkané - plast) (SO 101)

Nové svislé DZ - základní velikost (plech) (SO 101)

VS1
KS1

Vrtaná sonda resp. kopaná

přechod

dl.k.

dl
.

živice dl.k.

št
ěr
k

ště
rk

D
N

 1
00

štěrk

štěrk

štěrk

pařez

pařez

pařez

pařezživice

živice

živice

vý
to
k 
za
ne
se
n

garáž

štěrk

z.dl.
be

t.
sk
lu
z 
na
 u
hl
í

štěrk

stromořadí

stromořadí

stromořadí

dl.

dl.
živice

štěrkdl.

dl.

bet.

štěrk

živice

živice

živice

živice

živice
vodící pro

užek

živice

cesta

cesta

ži
vi
ce

živice

živice

živice

živice

živice

ži
vi
ce

živ
ice

cesta

1101550.0061
23

50
.0

0

1101650.00

61
22

50
.0

0

1101600.00

61
21

00
.0

0

Ocelové silniční svodidlo č.1
dl. = 32m

Ocelové silniční svodidlo č. 3, dl. = 180m

Ocelové 
silniční s

vodidlo č
. 4, dl. = 

120m

Ocelové silniční svodidlo č. 2, dl. = 48m

6,0

6,0~ 6,60

6,50

6,
0

Nová sil
niční ob

ruba

dl. = 6,0m

101
VS1

VS2

VS3

ZÚ
 = 0,000 00

silniční km
 3,000 00

km
 = 0,365 00

km
 = 0,487 00

0,1

0,2

0,3

0,4
0,5

Opěrná zídka + drenáž

1,
50

1,
50

1,
50

1,50

1,
50

Opěrná zídka + drenáž

Ocelové 
zábradlí,

 v = 1,10
m

Opěrná zídk
a3,75

1,0
2,75

Obnova stáv. SDZ (IS 3c+IS 21c
)

KVĚ
TNÁ

4

Nová SDZ (P 2)

Obnova stáv. SDZ (A 12b)

Stáv. SDZ (P 6) - bez úprav

Obnova stáv. SDZ (IP 6)

Obnova stáv. SDZ (IP 6)
upevněná na sloupu VO

Stáv. SDZ (B 11) - bez úprav

V4 (přerušovaná)

V4 (přerušovaná)

V 2b V 1a

V 4

V 4

V 4

V 1a
V 2b

V 4
V 4

V 2b V 1a V 4

V 4

V 1a V 2b

V 2b

V 1a
V 4

V 4

V 1aV 7a

živiceV 2b
V 2a

V 2bV 2a

UV 3

Zažlabování kabelu VO
dl. = 2m

UV 1

2

1

Pokácení stromu
vč. odstranění pařezu

Opěrná zídka + drenáž

1,50

1,
50

Obnova stáv. SDZ (P2)

+ doplnění nové SDZ (E 2d)

Odvodňovací žlab č.1
dl. = 5,50m, š = 39cm
vč. přípojky DN 150mm

Odvodňovací žlab č.2
dl. = 4,50m, š = 39cm
vč. přípojky DN 150mm

Vyústění zatrubnění příkopu
do štěrkového vsakovacího žebra

Zatrubnění silničního
příkopu DN 300mm

dl. = 130m

V 15 (A 12b)

V 15 (A 12b)

Opěrná zí
dka + dren

áž

UV 4

Pokácení stromů
vč. odstranění pařezů

Úprava hydrantu
(nadzemní na podzemní)

Předláždění dvoulinky - žul. kostka 10/10 (SO 101)

Opěrná zídka (SO 102 - investor obec Pomezí)

Vsakovací voštinové boxy (SO 101)

Vsakovací prostory
(boxy + štěrk)

Vyústění zatrubnění
do štěrkového vsakovacího žebra

Štěrkové vsakovací žebro

Zatrubnění příkopu DN 300mm (SO 101)

UV 2

RŠ 1
RŠ 2

RŠ 3

RŠ 4 Místo pro přecházení
dl. = 7,50m

Místo pro přecházení
dl. = 6m

Pokácení stromu
vč. odstranění pařezu

6,0

Pročištění
stáv. silničního příkopu

dl. = 62,0m

Pokácení stromu vč. odstranění pařezu

Výšková úprava poklopů KŠ

UV 5

Nová silniční obruba, dl. = 58,0m

Rekonstrukce stáv. šachty vč. nového poklopu KŠ (SO 101)

Obnova stáv. VDZ (V 7a)

Obnova stáv. VDZ (V 7a)

Obnova stáv. VDZ (V 7a)

Nová s
ilniční 

obruba

dl. = 26,0m

Nová silniční obruba
dl. = 25,0m

III/3632

II/363

II/363

II/363

II/363

III
/3

63
3

II/3
63

II/363

II/363

II/363
II/363

II/363

II/363

II/363

II/363

II/363

Pro
čišt

ění 
stáv

. za
trub

něn
í

DN 300mm, dl. =
 8,0m

MK

V4 (přerušovaná)

Nová SDZ (P 2)

V4 (přer
ušovaná

)

V 4

V 4

Nová SDZ (P 2)

MK

MK

Nová. SDZ (P 6)
- investor obec Pomezí

V4 (
přer

ušov
aná)

V 4

V 4

No
vá
 SD
Z (
P 2
)

No
vá
. S
DZ

 (P
 6)

- i
nv
es
to
r o
be
c P
om
ez
í

No
vá
 SD
Z (
P 2
)

Nová. SDZ (P 6 + E3b (25m))
- investor obec Pomezí

S

T

O

P

 
-
 
2

5

m

Stá
v. 
zrc
ad
lo 
- b
ez 
úp
rav

V4 (přerušovan
á)

Nová. SDZ (P 6)
- investor obec Pomezí

Nová SDZ (P2 + E 2d)

No
vá
 SD
Z (
P 2
)

V4 (pře
rušovan

á)

V 4

V 4

No
vá
. S
DZ
 (P
 6)

- in
ve
sto
r o
be
c P
om
ez
í

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DÚSP

5 A4
PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

SÚS Pk + obec Pomezí

1:500

JTSK Bpv

O. STRÁNSKÝ, DiS.

301/22

04. 2022Pomezí u Poličky
Rekonstrukce silnice II/363, výstavba chodníku

CCelková a koordinační situace stavby - I. část 3a

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DÚSP

5 A4
PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

SÚS Pk + obec Pomezí

1:500

JTSK Bpv

O. STRÁNSKÝ, DiS.

301/22

04. 2022Pomezí u Poličky
Rekonstrukce silnice II/363, výstavba chodníku

CCelková a koordinační situace stavby - II. část 3b

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DÚSP

5 A4

PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

SÚS Pk + obec Pomezí

1:500

JTSK Bpv

O. STRÁNSKÝ, DiS.

301/22

04. 2022Pomezí u Poličky
Rekonstrukce silnice II/363, výstavba chodníku

CCelková a koordinační situace stavby - III. část 3c

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DÚSP

5 A4
PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

SÚS Pk + obec Pomezí

1:500

JTSK Bpv

O. STRÁNSKÝ, DiS.

301/22

04. 2022Pomezí u Poličky
Rekonstrukce silnice II/363, výstavba chodníku

CCelková a koordinační situace stavby - IV. část 3d

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DÚSP

4 A4
PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

SÚS Pk + obec Pomezí

1:500

JTSK Bpv

O. STRÁNSKÝ, DiS.

301/22

04. 2022Pomezí u Poličky
Rekonstrukce silnice II/363, výstavba chodníku

CCelková a koordinační situace stavby - V. část 3e

UV 8

Nová UV 500/500 vč. přípojky DN 150mm (SO 101)

Nová UV 500/500 vč. přípojky DN 150mm (SO 101)

Nová UV 500/500 vč. přípojky DN 150mm (SO 101)

Rekonstrukce stáv. šachty vč. nového poklopu KŠ (SO 101)

Nová SDZ (B 24b)

Nová SDZ (B 24a)

Nová  silniční obruba    dl. = 28,0m

Ořezání křoví

Nová SDZ (A 12b)

Nová SDZ (A 12b)

Nová. SDZ (P 6)
- investor obec Pomezí

POZNÁMKA :

1) Stáv. UV v trase silnice budou kompletně zrekonstruovány vč. nové mříže.
2) Stávající přípojky od UV budou pročištěny.
3) Stáv. hydranty, šoupata a jiná zařízení v trase silnice budou výškově upraveny do nové nivelety silnice.
4) Stáv. poklopy KŠ budou vyměněny za samonivelační a výškově upraveny do nové nivelety silnice.
5) Stáv. silniční příkopy budou pročištěny a opětovně osety travním semenem.

6) Stáv. svislé DZ související s rekonstrukcí silnice bude vyměněno za nové (plechové v základní velikosti s reflexní úpravou).
    Projekt řeší pouze SDZ související s rekonstrukcí krajské silnice, značení MK není součástí této PD (bude řešit obec Pomezí).
7) Nové svislé DZ bude osazeno na samostatné sloupky - plechové v základní velikosti s reflexní úpravou.
8) Vodorovné DZ, š = 12,50cm - nástřikem (plast).
9) Vodorovné DZ  V 7a (přechod pro chodce) bude pouze obnoveno - plast.

POZNÁMKA :

1) Stáv. UV v trase silnice budou kompletně zrekonstruovány vč. nové mříže.
2) Stávající přípojky od UV budou pročištěny.
3) Stáv. hydranty, šoupata a jiná zařízení v trase silnice budou výškově upraveny do nové nivelety silnice.
4) Stáv. poklopy KŠ budou vyměněny za samonivelační a výškově upraveny do nové nivelety silnice.
5) Stáv. silniční příkopy budou pročištěny a opětovně osety travním semenem.

6) Stáv. svislé DZ související s rekonstrukcí silnice bude vyměněno za nové (plechové v základní velikosti s reflexní úpravou).
    Projekt řeší pouze SDZ související s rekonstrukcí krajské silnice, značení MK není součástí této PD (bude řešit obec Pomezí).
7) Nové svislé DZ bude osazeno na samostatné sloupky - plechové v základní velikosti s reflexní úpravou.
8) Vodorovné DZ, š = 12,50cm - nástřikem (plast).

POZNÁMKA :

1) Stáv. UV v trase silnice budou kompletně zrekonstruovány vč. nové mříže.
2) Stávající přípojky od UV budou pročištěny.
3) Stáv. hydranty, šoupata a jiná zařízení v trase silnice budou výškově upraveny do nové nivelety silnice.
4) Stáv. poklopy KŠ budou vyměněny za samonivelační a výškově upraveny do nové nivelety silnice.
5) Stáv. silniční příkopy budou pročištěny a opětovně osety travním semenem.

6) Stáv. svislé DZ související s rekonstrukcí silnice bude vyměněno za nové (plechové v základní velikosti s reflexní úpravou).
    Projekt řeší pouze SDZ související s rekonstrukcí krajské silnice, značení MK není součástí této PD (bude řešit obec Pomezí).
7) Nové svislé DZ bude osazeno na samostatné sloupky - plechové v základní velikosti s reflexní úpravou.
8) Vodorovné DZ, š = 12,50cm - nástřikem (plast).

Místo pro přecházení
dl. = 6,0m

Výšková úprava stáv. nástupní hrany BUS
(dl. = 8m, v = +16cm)

vč. výškových náběhů obruby
Stáv. nástupní plochu předláždí obec Pomezí

(nástupní plocha bude upravena dle vyhl. 398/09Sb.)

Výškové napojení - předláždění žulové kostky 10/10 (SO 101)

Výškové napojení - předláždění žulové kostky 10/10 (SO 101)

Be
ton
ov
ý o
dv
od
ňo
va
cí 
žla
b

dl.
 = 6,

0m

Betonov
ý odvod

ňovací ž
lab

dl. = 7,0m

Betonov
ý odvod

ňovací ž
lab

dl. = 5,0m

Odvodňovací žlab č.3
dl. = 7m, š = 39cm

vč. přípojky DN 150mm

Úžlab
í

Úžlab
í

ZÚ
 "A

" = 0,000 00

K
Ú
 "A

" = 0,098 00

ZÚ
 "B" = 0,000 00

K
Ú
 "B

" = 0,279 60

ZÚ
 = 0,000 00

K
Ú
 = 0,073 97

Odstranění stáv. SDZ (B11)

Nová SDZ (B 1)

Místní KO
Vyjmutí stáv. SDZ (IZ 5b)
- investor obec Pomezí

chodní
k

chodník

ch
od
ník

ch
od
ník

chodník

ch
od
ní
k

Znovuosazení SDZ (IZ 5b)
- investor obec Pomezí

No
vá 
SD
Z (
IZ 
5a)

- in
ves
tor
 ob
ec 
Po
me
zí

Znovuosazení SDZ (IZ 5a)
- investor obec PomezíZnovuosazení SDZ (IZ 5b)

- investor obec Pomezí

Stá
v. v

aro
vný

 a s
ign
ální

 pás

Stá
v. v

aro
vný

 a s
ign
ální

 pás

Stá
v. v

aro
vný

 a s
ign
ální

 pás

Stá
v. v

aro
vný

 a s
ign
ální

 pás

Výšková úprava stáv. nástupní hrany BUS
(dl. = 12m, v = +16cm)

vč. výškových náběhů obruby
Stáv. nástupní plochu předláždí obec Pomezí

(nástupní plocha bude upravena dle vyhl. 398/09Sb.)


